

Deposit to earn rewards



Sign up and deposit to receive up to **17,500 USDT** in bonuses.
Exclusive for new users only.

Get it now

Chainlink (LINK) Fiyat Tahmini 2024, 2025, 2030 - LINK 100 Dolara Çıkacak mı?

<https://www.btcc.com/tr-TR/academy/research-analysis/chainlink-link-fiyat-tahmini-2024-2025-2030-link-100-dolara-cikacak-mi>

Chainlink (LINK), bir kripto para birimi ile merkezi olmayan bir ağ arasında bir melez olarak düşünülebilir.

Blockchain dışı işletmelerin blockchain ağlarıyla entegrasyonunu kolaylaştırır.

Blockchain'in akıllı sözleşmelerini gerçek dünyaya bağlayan bir aracı rolü oynuyor.

Örnek olarak token fiyatlandırmasını kullanma.

Chainlink'in öncelikli hedefi dünya çapındaki bilgisayar ağını teşvik etmektir.

Bu, güvenilir, gerçek dünya bilgilerinin bir blockchain üzerinde çalışan akıllı sözleşmelere beslenmesiyle gerçekleştirilebilir.

Bu makaleden Chainlink'in geçmiş ve gelecekteki fiyatlandırma kalıpları, Chainlink'in (LINK) nereden satın alınacağı, kripto para biriminin yatırım potansiyeline ilişkin bir çalışma ve daha fazlası hakkında daha fazla bilgi edinin.

10 ÜCRETSİZ USDT ile BTCC'de işlem yapın.

Bonusunuzu kullanmak için bugün

[kaydolun.](#)

10.055 USDT MEVDUAT BONUSU

Chainlink (LINK) nedir?

Sonuç olarak Chainlink (LINK) artık harici bilgilere dayanan birçok DeFi protokolünün ve hizmetinin omurgasını oluşturuyor.

Önümüzdeki yıllarda DeFi sektörünün beklenen muazzam büyümesi ışığında LINK'in değerinin ne

olabileceğini düşünüyorsunuz?
Hemen Chainlink'in özelliklerine geçelim.

Kripto para piyasasının geri kalanıyla birlikte 2022, Chainlink için berbat bir yıldır. Ancak tüccarlar LINK fiyatının 2023 ve sonrasında nerede olabileceğini düşünüyor. Bu durumda Chainlink'in nihai hedefi nedir?

Chainlink'in geleceği görüldüğü kadar parlak olabilir mi?
Kesinlikle öyle.

Chainlink'in başarı potansiyeli ve yeni zirvelere ulaşmasına nasıl yardımcı olabileceği hakkında daha fazla bilgi edinin.

Chainlink'i hızlı ve kolay bir şekilde satın almak istiyorsanız BTCC'ye göz atın

10 USDT HOŞGELDİNİZ BONUSU ALIN

10.055 USDT YATIRIM BONUSU ALIN

Chainlink (LINK) Fiyat Geçmişi

[Zincir Bağlantı Grafiği](#)

LINK projesi için ilk madeni para teklifi (ICO), bir aydan biraz fazla bir sürede 32 milyon doların üzerinde para topladı.

Chainlink'in yaratıcılarının halka açık blok zincirlerini diğer veri kaynaklarına bağlama hedefi yatırımcıların büyük ilgisini çekti.

Chainlink, taraflardan herhangi birinin mevcut kayıt sistemini kesintiye uğratmadan, bu güncellemeyi gerçek zamanlı olarak blockchain'e yayınlayan bir oracle hizmeti aracılığıyla akıllı sözleşmelerin piyasalardan, etkinliklerden veya ödemelerden zincir dışı bilgiler almasına olanak tanır.

Chainlink, taraflardan herhangi birinin mevcut kayıt sistemini kesintiye uğratmadan, bu güncellemeyi gerçek zamanlı olarak blockchain'e yayınlayan bir oracle hizmeti aracılığıyla akıllı sözleşmelerin piyasalardan, etkinliklerden veya ödemelerden zincir dışı bilgiler almasına olanak tanır.

Veri sağlayıcıları ve akıllı sözleşmeleri birbirine bağlayan Chainlink ağı sayesinde blockchain üzerindeki bilgilere daha kolay erişilebiliyor.

Bu ancak bireysel düğümlerin sıradan insanlar tarafından sahiplenildiği ve işletildiği mevcut, merkezi olmayan bir sistemle bütünleşerek gerçekleştirilebilir.

Tokenlarını stake eden Chainlink operatörleri, akıllı sözleşmelerin gerekliliklerini karşılama konusunda teşviklerden yararlanabilirler.

1 Haziran'da Chainlink'in Mainnet'i Ethereum'da yayına girdi

Eylül 2017 itibarıyla ilk milyar token dağıtıldı.

LINK ilk piyasaya sürüldüğünde maliyeti bir sentten biraz daha fazlaydı.

Tokenın fiyatı, Google Cloud ve Polygon Network ile yapılan yeni ortaklıklar sayesinde bağlantı

başına yaklaşık 5 dolara yükselene kadar iki yıldan fazla bir süre boyunca 1 dolarda seyreliyordu.

2020 ortalarına gelindiğinde, yeni anlaşmaların birikmesi sayesinde Link'in fiyatı 20 dolara yükseldi. Bitcoin'in değeri, tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 52,7 dolara (ATH) ulaştığı 2021 boğa koşusu sırasında 10.000 doların altından 60.000 doların üzerine iki katına çıktı. Token hızlı bir şekilde önceki destek seviyeleri olan 14 dolar ve 15 dolara geri döndü.

Chainlink Price Chart (LINK)

Last updated 09:56AM UTC. Currency in USD.

☆ Add To Watchlist



LINK, 2022'de 19 dolardan işlem görmeye başladı ancak daha sonra mevcut 16 dolarlık fiyatına ayarlandı.

2023 Ocak ayının başında LINK, yıllık %71 düşüşle 5,5 dolardan işlem görüyordu.

2023 yılı itibariyle token sahipleri değer kazanmayı bekleyebilirler.

9 Şubat 2023 itibarıyla LINK 5,5 dolardan neredeyse 7 dolara yükseldi.

Bununla birlikte, 10 Şubat itibarıyla token yaklaşık %9 oranında düzeltme yaptı.

Şu anda tek bir LINK tokeni 6,97 dolara satın alınabiliyor ve bu da tüm ağa neredeyse 3,4 milyar dolarlık bir piyasa değeri sağlıyor.

[TRADE_PLUGIN]LINKUSDT,LINKUSDT[/TRADE_PLUGIN]

10.055 USDT'ye Kadar Para Yatırım ve Alın!

Chainlink (LINK) Fiyat Tahminleri

Chainlink analizimize göre, ilk altı ayda 15 doların üzerinde işlem gören ortalama fiyat, yıl sonunda 21 dolara kadar çıkabilir.

Piyasa tahminlerine göre 2025 yılında ortalama fiyatın 75 doların üzerinde kalması bekleniyor ve 2030 yılına gelindiğinde LINK fiyatının 550 dolara ulaşması bekleniyor.

Bir Chainlink'in gelecekteki değeri hakkında spekülasyon yaparken aklınızda bulundurmanız gereken birkaç noktayı burada bulabilirsiniz.

Chainlink'in blockchain altyapısı tarafından gerçekleştirilen işlemlerin hacmi, piyasa değerine büyük katkı sağlıyor.

AMBCrypto'nun istatistiklerine göre, Şubat 2021'in sonunda Chainlink transferlerinin sayısı aylık en düşük seviye olan 663.857'ye düştü; bu, varlığın neredeyse 40 \$'lık ATH'sinden yaklaşık 29 \$'lık mevcut fiyatına %27'lik bir düşüşe karşılık geldi.

Tahminler oldukça iyimser olsa da Chainlink aktivitesinin artmaması durumunda daha kasvetli bir trend ortaya çıkabilir.

Üstelik DeFi sektörü de önemli.

DeFi, bankaları veya çok uluslu şirketleri içermeyen finansal hizmetleri tanımlayan "merkezi olmayan finans"ın kısaltmasıdır.

Chainlink de dahil olmak üzere çoğu kripto para birimi, Ripple XRP (XRP) gibi birkaç önemli istisna dışında merkezi olmayan bir yapıdadır.

Chainlink CMO'su Adelyn Zhou geçtiğimiz günlerde bir röportajda güvenilir, "marka bazlı" sözleşmelerin başarısız olmaya başladığı bir dünyada deterministik akıllı sözleşmelerin daha arzu edilir hale geleceğini belirtti.

Bu varsayımı mantıksal sonucuna götüren bu güvenilir sözleşmelerin tamamen başarısız olduğu bir dünyada, DeFi artık alternatif bir finansal ve yasal sistem değil; varsayılan standarttır.

Chainlink'in gerçek dünyada akıllı sözleşmelerin kullanım kapsamını genişlettiği göz önüne alındığında, kripto platformu bu gelişen sektörün avantajlarından yararlanmak için iyi bir konuma sahip.

Daha fazla kişi blockchain platformunu kullanmaya başlarsa Chainlink'in fiyatı artabilir, bu da talebi artıracaktır.

Arz ve talep de, özellikle LINK için, kıtlığı ve en büyük kripto para olarak Bitcoin'in piyasa fiyatını etkileyebilmesi nedeniyle önemli hususlardır.

Chainlink, yalnızca kripto para birimi endüstrisinde değil, tüm sektörlerde küresel bir fenomen olmaya hazırlanıyor.

Sonuç, hem kısa hem de uzun vadede mükemmel bir yatırımdır.

Aşağıdaki tablo 2023'ten 2030'a kadar beklenen Chainlink fiyatlarımızı göstermektedir.

10.055 USDT'ye Kadar Para Yatırım ve Alın!

Hemen BTCC'de İşlem Yapın

Chainlink (LINK) Fiyat Tahmini 2024

2024'teki Bitcoin yarılanması nedeniyle birçok analist, kripto piyasalarının hız kazanacağını bekliyor. Standard Charted, Bitcoin fiyatının 2024 yılı sonuna kadar 120.000 dolara ulaşacağını öngördü. Bu tahminin gerçekleşmesi durumunda piyasanın bir bütün olarak artması muhtemeldir.

Chainlink Economics 2.0 ve Zincirler Arası Birlikte Çalışabilirlik Protokolü (CCIP) gibi bir dizi ağ geliştirmesi şu anda Chainlink'te yayınlanma sürecindedir.

Zincirler arası bir mesajlaşma hizmeti olan CCIP'yi kullanarak dApp geliştiricileri, herhangi bir yeni kod yazmak zorunda kalmadan diğer blockchainlerdeki verileri kolayca kendi projelerine dahil edebilir.

Bu güncelleme sayesinde Chainlink Ağı, kripto para ekosisteminin tamamına erişebilecek ve blockchain birlikte çalışabilirliğini büyük ölçüde artıracak.

Chainlink Ağının gelecekte de devam eden büyümesini güvence altına almak için, Chainlink Economics 2.0'da staking gibi yeni önlemler uygulanacaktır.

Chainlink, web sitesindeki değişikliğin bir sonucu olarak "değer yakalamannın" artacağını iddia ediyor.

Her iki güncelleme de kesinlikle Chainlink'in fiyatını artıracak olsa da, kripto birlikte çalışabilirliğinin şu anda büyük bir sorun olması nedeniyle CCIP'nin daha önemli bir etkisi olabilir.

Bununla birlikte Chainlink'in gelecekteki değerini azaltan endişeler de mevcut.

Başlangıç olarak bazıları, Chainlink ekibinin ekosistemin genişlemesi için ödeme yapamayacak kadar LINK token satışlarında çok ısrarcı olduğunu söyledi.

Örneğin bir Chainlink cüzdanı 2017'de 50.000.000 LINK aldı ve bunu sonraki dört yıl içinde artışlarla sattı.

Yatırımcılar, büyümeyi finanse etmek için token satmak uzun vadede avantajlı olsa da, Chainlink'in muhtemelen uygulanan satış baskısı nedeniyle şu ana kadar fiyatlandırma potansiyeline ulaşamadığına inanıyor.

Son güncellemeye göre ekip bu yıl toplam Chainlink arzının %7'sini dağıtmayı planlıyor. Bunun diğer birçok ilk 100 kripto para biriminden daha düşük olduğunu belirttiler, ancak zor zamanlar geçiren bir token için hala çok fazla satış baskısı var.

Buna ek olarak, Chainlink düğümü operatörleri ödül olarak aldıkları tokenleri sıklıkla sattıkları için LINK'e yönelik fayda odaklı talep de azaldı.

Dolayısıyla spekülasyon, Chainlink fiyatlandırmasının önemli bir kısmını oluşturuyor.

Durum ne olursa olsun, Chainlink Economics 2.0 bunu düzeltmeye yönelik bir girişim ve şu ana kadar iyi çalışıyor.



Bunu göz önünde bulundurarak, Chainlink fiyatlandırma tahminimiz 11 ila 19 dolar aralığını gösteriyor; ortalama 15 dolar.

[TRADE_PLUGIN]LINKUSDT,LINKUSDT[/TRADE_PLUGIN]

Chainlink (LINK) Fiyat Tahmini 2025

Chainlink, DeFi'yi bir sonraki seviyeye taşıyacak ve onu 2025 için planlanan en eyleme geçirilebilir projelerden biri haline getirecek birçok çaba üzerinde çalışıyor.

Chainlink şu anda gerçek dünya varlıklarını tokenleştirmenin güvenliğini ve güvensizliğini sağlamak için bir RWA altyapısı geliştiriyor.

Chainlink'in RWA çözümü, mükemmel itibarı ve önde gelen işletme ve kuruluşlarla olan işbirlikleri nedeniyle önemli ölçüde benimsenme potansiyeline sahip.

Lloyds Banking Group ve Depository Trust and Clearing Corporation (DTCC) gibi büyük geleneksel finans kurumları, Chainlink ve Swift arasındaki yakın tarihli ortaklık sayesinde blockchain teknolojisini ilk test edenler arasında yer alıyor.

Swift basın bülteninde belirtildiği gibi, proje sayesinde kurumlar tokenize edilmiş varlıkları blockchainler arasında taşıyabilecek.

Associated Press, Amazon Web Sunucuları ve Google BigQuery, Chainlink'in ortaklık yaptığı diğer birçok sektör ağır sikletinden sadece birkaçı.

Bu nedenle Chainlink'in kripto para birimlerinin kurumsal olarak benimsenmesine dahil olacağı açıktır.

Ayrıca Chainlink, Ethereum, Cardano ve Arbitrum gibi kripto para birimi protokollerinin çoğunluğu tarafından veri beslemeleri için kullanılır.

Kripto para endüstrisi genişlemeye devam ederse Chainlink ağına daha fazla ihtiyaç duyulacak.



[TRADE_PLUGIN]LINKUSDT,LINKUSDT[/TRADE_PLUGIN]

Chainlink (LINK) Fiyat Tahmini 2030

Geleceğe yönelik bir bakış açısıyla Chainlink'in oracle hizmet sağlayıcı pazarındaki tekeli, onun en büyük varlığı olarak duruyor.

API3'ün piyasa değerinden 30 kat daha büyük olan piyasa değeri, API3'teki zorlu rekabetle karşı karşıya olmasına rağmen üstünlüğünü kanıtıyor.

Daha önce de belirttiğimiz gibi, bitcoin endüstrisindeki neredeyse her büyük katılımcı, veri beslemeleri için Chainlink'e güveniyor.

Yani Chainlink'e bahis yapmak, tüm kripto para piyasasına bahis oynamak gibidir.

Yine de Chainlink tokenomiklerini göz ardı edemeyiz.

Ekibin agresif satış taktikleri ve LINK'in kullanılabilirliği fiyatın yükselmesini engelleyebilir.

Ancak şirket tokenı daha kullanılabilir hale getirmeye devam ederse satış baskısı ortadan kalkabilir.

Bu kripto para birimi, düşük piyasa fiyatı, yaygın kabulü ve faydalı Chainlink özelliği nedeniyle uzun vadede en iyi performans gösterenlerden biri olma potansiyeline sahiptir.



Bunu akılda tutarak, 2030 yılı sonuna kadar Chainlink fiyatının ortalama 40 dolardan 48 dolara kadar deęiŖeceęini öngörüyoruz.

Mevcut ATH göz önüne alındığında bu mütevazı görünebilir ancak fiyat tahminimiz Chainlink'in gelecekteki gelişmelerine ilişkin en son gerçeklere dayanmaktadır. Ayrıca yükseliş potansiyeli olsa da tahminlerimiz fiyatın sabit kalabileceğini düşündüğümüz bir aralık gösteriyor.

[TRADE_PLUGIN]LINKUSDT,LINKUSDT[/TRADE_PLUGIN]

10.055 USDT'ye Kadar Para Yatırın ve Alın!

Hemen BTCC'de İşlem Yapın

Chainlink (LINK) 1000\$'a ulaşacak mı?

Chainlink projesi, kripto para piyasasında faydalı ve vazgeçilmez olarak görülmek için gereken tüm gereksinimleri karşılamaktadır.

Ancak fiyatın yakın ve orta vadede 1.000 dolara ulaşması pek olası deęil.

Ancak önümüzdeki yıllarda yeni gelişmeler ve ortaklıklar sonucunda bu durum deęişebilir. Ancak 1.000 dolarlık fiyat henüz Chainlink (LINK) deęil.

[TRADE_PLUGIN]LINKUSDT,LINKUSDT[/TRADE_PLUGIN]

10.055 USDT'ye Kadar Para Yatırın ve Alın!

Hemen BTCC'de İşlem Yapın

Chainlink (LINK) 100 Dolara Ulaşacak mı?

Mevcut piyasa fiyatı 7,02 dolar olan Chainlink'in fiyatının 100 dolara ulaşması için yaklaşık 14,24 kat artması gerekiyor.

Buna ek olarak, Mayıs 2021'de tüm zamanların en yüksek fiyatı olan 50 \$'a ulaştı ve 24 ayda 56,81 kat arttı (Mayıs 2019'daki 0,088 \$'lık düşük seviyeden).

Böylece, aylık 2,36 katlık büyümesi göz önüne alındığında, LINK'in 100 dolara ulaşması yaklaşık altı ay sürecek.
(hesaplamalara göre).

Ancak mevcut piyasa koşulları göz önüne alındığında LINK'in bu kadar kısa sürede bu değere ulaşması mümkün deęil.

Dolayısıyla bundan daha uzun bir süreye ihtiyaç duyulacaktır.

[TRADE_PLUGIN]LINKUSDT,LINKUSDT[/TRADE_PLUGIN]

10.055 USDT'ye Kadar Para Yatırım ve Alın!

Hemen BTCC'de İşlem Yapın

LINK İyi Bir Yatırım mı?

Oracle sorununu çözen ilk blockchain protokolü Chainlink'tir.

DeFi dApp'leri, verileri zincir üstü protokollere güvenilir bir şekilde raporlayan merkezi olmayan oracle'lar ve fiyatlandırma düğümleri oluşturarak borç verme, ticaret ve diğer finansal hizmetleri sağlayabilir.

Gelecekte proje, tokenomiklerini tamamen yeniden düzenlemek için stake etmeyi planlıyor.

Bu, node operatörleri ve token sahipleri için teşvikler oluşturacak ve aynı zamanda zararlı aktörlerin eylemleri karşılığında para kayb ettikleri bir ceza mekanizmasını kolaylaştıracaktır.

Yıldızlar hizalanırsa Chainlink, şirketleri ve kurumları blockchain ekonomisine bağlayan ara yazılım yazılımı için endüstri standardı haline gelecektir.

Ancak bu iyimser tahminler gerçekleşme bile proje, kripto verilerinin düzenlenmesinde ve DeFi ekosisteminin merkezi olmayan finansal araçlar arayışında desteklenmesinde hayati bir rol oynamaya devam edecek.

[TRADE_PLUGIN]LINKUSDT,LINKUSDT[/TRADE_PLUGIN]

10.055 USDT'ye Kadar Para Yatırım ve Alın!

Hemen BTCC'de İşlem Yapın

Sonuç

LINK'in önümüzdeki on yılda değer kazanacağına şüphe yok, ancak bu onu kusursuz bir yatırım yapmaz.

İlgili riskler herhangi bir yatırımcının analizinin önemli bir parçasıdır.

Chainlink ve tüm kripto para sektörü önümüzdeki birkaç yıl boyunca düzenleme şeklinde önemli zorluklarla karşı karşıya kalabilir.

Düzenleme şu ana kadar hafif olsa da, kimse nasıl yapılandırılacağını bilmediği için kripto para piyasasına gölge düşürmeye devam ediyor.

Ayrıca DeFi protokolleriyle ilgili yeni kurallar ortaya çıkabilir ve bunların ne kadar katı olduklarına bağlı olarak, birçok DeFi girişimi için kehanet görevi gören Chainlink'in maliyeti üzerinde derin bir etkisi olabilir.

Chainlink'in rakiplerine göz kulak olun.

Bu, oracle'lardan yararlanan ve oracle hizmetleri sunan birkaç akıllı sözleşme platformundan biri olsa da, başka pek çok platform da var.

Chainlink başarılı olmak istiyorsa son gelişmeleri takip etmesi gerekiyor.

[TRADE_PLUGIN]LINKUSDT,LINKUSDT[/TRADE_PLUGIN]

SSS

1.Chainlink'in (LINK) 100 dolara ulaşacağını düşünüyor musunuz?

Chainlink Prediction uzmanları, fiyatların gelecekte 100 dolara çıkma potansiyeline sahip olduğuna inanıyor.

2024'te LINK'in yalnızca 100 dolara ulaşması değil, aynı zamanda 150 dolara da ulaşması bekleniyor.

2.Chainlink iyi bir yatırım mıdır?

Geçtiğimiz 12 ay boyunca Chainlink'in piyasada en çok konuşulan kripto para birimlerinden biri olduğunu rahatlıkla söyleyebiliriz.

Bunu göz önünde bulundurarak LINK'in akıllı bir finansal hareket olduğunu iddia etmek yanlış olmaz.

3.Sizce Chainlink'in (LINK) Değerinin 2023'te Ne Olacağını Düşünüyorsunuz?

Chainlink, 2023 yılında ortalama 25,60 dolar ile güçlü performansını sürdürecektir.

Chainlink yatırımının 2023'te düşmesi beklenmiyor ancak 10,70 dolara düşmesi bekleniyor.

4.Chainlink'in fiyat tahmini nedir?

CoinPedia'nın formüle ettiği Chainlink fiyat tahminine göre ağın kriptografide güncellenmesi ve yeni ortaklıklara başlaması durumunda.

Chainlink fiyatı maksimum 12.653 dolara ulaşabilir.

Diğer yandan, birçok eleştirmen LINK tokenlarının projedeki amacını sorgulamaya başladı.

5.Zincir bağlantısının maliyeti 2027'de ne kadar olacak?

Chainlink Fiyat Tahmini 2027: Analistlerimize göre 2027 yılı için LINK fiyatı 28.108\$ ile 40.626\$ arasında değişebilir ve Chainlink'in ortalama fiyatı 34.862\$ civarında olabilir.

6.Zincir bağlantısı 1000 ABD dolarına ulaşabilir mi?

Bu yazıda açık fikirli olacağım ve Chainlink'in 1000 dolara ulaşip ulaşamayacağını anlamaya çalışacağım.

Evet, Chainlink 1000 dolara ulaşabilir.

1000 dolarlık bir Chainlink'in piyasa değeri 440 milyar dolar olacak.

Chainlink hakimiyetinin %1,47 ve Bitcoin hakimiyetinin %35 olduğu varsayılırsa, Log Fit Modeline göre bu 2027 ile 2035 arasında gerçekleşebilir.

7.Dalga sayımı zincir bağlantı fiyatını yukarı çekebilir mi?

Analist, LINK fiyatını potansiyel olarak 10 veya 11 dolara kadar çıkarabilecek potansiyel bir dalga sayımı senaryosunun altını çiziyor.

Chainlink teorik olarak bir kripto para birimi olarak tüm kripto para piyasasıyla karşı karşıya geliyor. Ancak proje olarak Chainlink'in yalnızca üç büyük rakibi var: Band Protokolü, API3 ve WINKlink.

LINKUSDT Vadeli İşlemleri Nerede Ticaret Yapılır?

Artık [BTCC](#)'de Bitcoin (BTC) vadeli işlemleriyle işlem yapabilirsiniz.

[BTCC](#), bir [kripto para borsası](#), kripto ticaretini herkes için güvenilir ve erişilebilir hale getirme hedefiyle Haziran 2011'de kuruldu.

BTCC, kullanıcılara hem kripto para birimlerinin hem de hisse senetleri ve emtialar gibi tokenize edilmiş geleneksel finansal araçların likit ve düşük ücretli vadeli işlem alım satımını sunan bir kripto borsasıdır.



BTCC yeni kullanıcılara özel bonus sunuyor.

[10.055 USDT](#)'ye varan bonuslar kazanmak için kaydolun ve BTCC'ye para yatırın.

BTCC'ye başarılı bir şekilde kaydolduktan sonraki 30 gün içinde para yatırma hedeflerini karşılayın ve ilgili hedef seviyelerin bonusundan yararlanın.

Şu anda hangi kampanyaların mevcut olduğunu

öğrenin: <https://www.btcc.com/tr-TR/promotions>

Hareket halindeyken işlem yapmayı tercih ediyorsanız BTCC'nin ayrıca bir [iOS](#) uygulaması ve [Android](#) uygulaması da vardır.

iOS QR Kodu

Android QR Kodu



BTCC'de Tether (USDT) Ticareti Nasıl Yapılır?

Mobil Uygulama

1. BTCC Uygulamasını [App Store](#) veya [Google Play](#)

aracılığıyla indirin

- 2. Hesabınızı kaydedin ve doğrulayın veya BTCC hesabınıza giriş yapın.
- 3. 'Kripto Satın Al'a dokununuz.
- *Yalnızca doğrulanmış kullanıcıların BTCC'de kripto satın alma hakkına sahip olduğunu lütfen unutmayın.
- 4. USDT cinsinden satın almak istediğiniz tutarı girin.
- 5. Bir servis sağlayıcı seçin ve ödemeye devam edin.

Web Platformu

- 1. [Kaydolun](#) ve hesabınızı doğrulayın veya BTCC hesabınıza [giriş yapın](#).
- 2. Menüde 'Kripto Satın Al'ı tıklayın.
- *Yalnızca doğrulanmış kullanıcıların BTCC'de kripto satın alma hakkına sahip olduğunu lütfen unutmayın.
- 3. USDT cinsinden satın almak istediğiniz tutarı girin.
- 4. Bir servis sağlayıcı seçin ve ödeme işlemlerine geçin.

[TRADE_PLUGIN]LINKUSDT,LINKUSDT[/TRADE_PLUGIN]

BTCC'de LINKUSDT Vadeli İşlemleri Nasıl Yapılır?

BTCC'de LINKUSDT Vadeli İşlemleri ticareti yapmak için şu basit adımları izleyin:

- **Hesap oluşturun**

[BTCC web sitesine](#) gidin ve kayıt formunu gerekli bilgilerle doldurun.

Borsa kurallarına uygun olduğunuzdan emin olmak için kontrolleri tamamlayın.

- **Para yatırın**

Hesabınız oluşturulup doğrulandıktan sonra BTCC cüzdanınıza para yatırın.
BTCC hesabınıza bir dizi farklı kripto para birimi ve fiat para birimi ile fon sağlayabilirsiniz.

- **Kripto ticareti bölümüne gidin**

Hesabınıza para yatırıldığı anda BTCC platformunda işlem yapmaya başlayabilirsiniz.
Mevcut diğer çiftlere bağlı olarak kripto/Bitcoin (BTC) veya kripto/ABD Doları (USDT) olarak yazılan kripto döviz kurunu bulun.

- **İşlem türünüzü seçin**

Hem spot ticaret hem de vadeli işlem ticareti BTCC aracılığıyla yapılabilir.
Mevcut piyasa fiyatından kripto token satın almak veya satmak istiyorsanız spot ticareti araştırmak isteyebilirsiniz.
Kaldıraçla kripto ticareti yapmayı ve fiyat hareketleri hakkında spekülasyon yapmayı tercih ediyorsanız bunu kripto Vadeli İşlemleri ile yapabilirsiniz.

- **İşleminizi yapın**

Hangi tür işlem yapmak istediğinize karar verdikten sonra satın almak veya satmak istediğiniz kripto para miktarını ve (gerekliyse) tercih ettiğiniz fiyatı girebilirsiniz.
Her şey yolunda giderse devam edin ve anlaşmayı yapın.

- **İşlemlerinizi izleyin ve yönetin**

BTCC borsasındaki kripto varlıklarınızı takip ettiğinizden emin olun.
Kayıpları sınırlamak ve kazançları korumak için zararı durdur ve kar al emirlerini kullanabilirsiniz.
Bu kripto para birimiyle başarılı bir şekilde ticaret yapmak istiyorsanız en son kripto piyasası trendlerini ve haberlerini takip etmek de önemlidir.

Herhangi bir ticarete katılmadan önce ödevinizi yaptığınızdan emin olun.
Kripto para piyasalarının aşırı değişkenliği nedeniyle, iyi tanımlanmış bir ticaret stratejisine ve risk yönetimi çerçevesine sahip olmak çok önemlidir.
BTCC piyasasında başarılı bir şekilde kripto ticareti yapmak ve sağladığı fırsatlardan yararlanmak için bu prosedürleri takip edin ve kendinizi güncel tutun.

Neden BTCC’de LINKUSDT Vadeli İşlem İşlemleri Yapmalısınız?

Kripto vadeli işlemleriyle işlem yapmak için BTCC kripto borsasını seçebilirsiniz.[BTCC](#), bir [kripto para borsası](#), Haziran 2011’de şu amaçla kuruldu:
Kripto ticaretini herkes için güvenilir ve erişilebilir kılmak.
11 yılı aşkın süredir kripto vadeli işlem hizmetleri sağlıyoruz.
0 güvenlik olayı.
Pazar lideri likidite.

Yatırımcılar çeşitli nedenlerden dolayı BTCC’de işlem yapmayı tercih edebilir:

- **Güvenli:** 11 yıllık güvenli ve güvenli işletim geçmişi.
Birçok piyasa döngüsünün iniş ve çıkışlarında çoklu risk yönetimiyle kullanıcıların varlıklarını

koruma

- **En Yüksek Likidite:**BTCC'nin pazar lideri likiditesiyle, kullanıcılar ister AVAXer olsun 0,01 BTC kadar küçük, ister 50 BTC kadar büyük olsun, herhangi bir miktardaki siparişleri anında bizim sitemizde verebilirler.
platformu.
- **Yenilikçi:**BTCC tarafından icat edilen yenilikçi ürünler olan sürekli vadeli işlemler ve tokenleştirilmiş USDT marjlı hisse senetleri ve emtia vadeli işlemleri de dahil olmak üzere çok çeşitli türev ürünlerin ticaretini yapın.
- **Esnek:**1x'ten 150x'e kadar istediğiniz kaldıraç seçin.
Favori ürünlerinizde istediğiniz kaldıraçla uzun veya kısa pozisyon açın.

[TRADE_PLUGIN]LINKUSDT,LINKUSDT[/TRADE_PLUGIN]

BTCC SSS'leri

1.BTC güvenli mi?

BTCC, 2011 yılındaki kuruluşundan bu yana tüm ziyaretçileri için güvenli bir alan yaratmayı öncelik haline getirmiştir.

Tedbirler, sağlam bir doğrulama süreci, iki faktörlü kimlik doğrulama vb. şeylerden oluşur. Kripto para birimleri ve diğer dijital varlıkları satın almak ve satmak için en güvenli pazarlardan biri olarak kabul edilir.

2.BTC'ye yatırım yapmam mümkün mü?

Kullanıcıların, borsanın kendi bölgelerine teslimat yapıp yapmadığını kontrol etmeleri önerilir. BTCC'deki yatırımcılar ABD doları cinsinden işlem yapabilmelidir.

3.Türkiye'de BTCC Ticareti Yapabilir miyim?

Evet, Türkiye merkezli yatırımcılar BTCC'de işlem yapmaya başlayabilir ve kripto para birimleri satın almak, satmak ve ticaret yapmak için gelişen kripto varlığı ikincil piyasasına erişebilir.